Sane me nō satis
 p̄f. m̄l. c. 30.
 taurit. ut appararet ex huius docet inae-
 & m̄di filios ad obiciendis. illum diem et
 diuidimē formāq; m̄sterni. ea que gerunt
 sunt capite gesta congruerent. dū m̄bap-
 nit in refectione peccati & sepulturā
 siō. & ab aquis eleuatio resurgen-
 tis qualitas. docet celebranda gener-
 ē. in quo orta est & uirtus munera. & spe-
 culatione plurimam ualeat quod ipse dñs
 uirtus. discipulis suis in quibus omnes
 & forma & potestate tradidit bap-
 tis gentes baptizantes eis in nomine patris.
 cum ante passionem potuisse instruere
 regenerationis gratiā. ex sua resurrectione
 seruantiae. etiam pentecostes exaduentu
 paschalis festi pendet articula. & eum
 haec semper ad eum diem qui resurrexit
 origens quodcummodo auxiliantis gratie.
 molesta infirmitatis. aut longinqu
 difficultas interclusus mutans. Aquibus
 uia in sui effectu dono se ipsi consequan-
 fide credentium & in uirtute operum.
 itē distantiā. quia nulla est diuina
 patrem & aliunt paracclitum. talis uō
 ueritas; & et uō. Pater cuius auēm
 in nomine meo. ille uō docebit omnia.

& suggestit uniuersa quecumque dixi uobis. et iterum
 Cū uenerit ille sp̄s ueritatis illud dirigit uos in omnem
 natatem; cum ita que ueritas xp̄s sit. & sp̄s sc̄s sp̄s ueritatis
 paracclit utriusq; sit proprium. nondis simile est festum ubi
 sacra mentū. hoc autē nos non ex nostra persuasione de-
 ex apostolica. auctoritate seruare satis idoneo probamus ex e-
 sequentes beatam apostolum. petrū. qui in insodie quo omni-
 dentium numerum. promissus sc̄s sc̄s repleuit aduentus. o-
 milium populo rū sua prædicatione conuersuū. uacuo baro
 consecravit. quod sed scriptura quae apostolorum. accuson-
 fidet. ista dace dicens. His audiatis. con punctis sunt corde
 runt ad petrum. ecclad reliquos apostolos; quid faciemus uiris.
 Petrus uero ad illos. Penitentiam inquit agite. & baptize
 atis quisque uel trū in nomine ihū xp̄i. in remissionē peccator
 uel trā. et accipietis donum sp̄s sc̄s. Uobis enim est reprobationis
 & filius uestris. & omnib; quis longe sunt quos cumq; ad uocauerit
 ueritas. alii etiam plurib; uerbis testificatus est et exortabatur dicens
 mihi agnitione ista prava. quia ergo percepere uicem sermonem
 baptizatus sunt. & apos tis sunt in illa die. anime circiter
 Unde quia manu sc̄tissime patre & baptizandis in ecclesia electi
 haec duo tempora. de quibus locutus sumus esse legitima. dilectionis
 monimus. ut nullos alios dies huius. obseruantiae misericordis. q;
 alia quoq; festa quibus multa in honore m̄di auerentia. de be-
 nevolentia amicorum & maximi. sacramenti cuiusendi uictus
 mystica erat orabilis excepto latio non miti dicta licet
 Quia in hancismam. in buendia. uicem.